
Р Е Ш Е Н И Е

От 19.08.2009 г.                                                                                                 № 163

  

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в решение Владимирского 
городского  Совета  народных  депутатов  от 
29.01.2004   №4  «О  Правилах  организации 
деятельности  ночных  клубов  и  дискотек,  
расположенных  на  территории  города 
Владимира»

С  целью  приведения  муниципальных  правовых  актов  в  соответствие  с 
действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии со статьей 
26 Устава муниципального образования город Владимир  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.    Внести  следующие  изменения  в  решение  Владимирского  городского 
Совета  народных  депутатов  от  29.01.2004  №4  «О  Правилах  организации 
деятельности  ночных  клубов  и  дискотек,  расположенных  на  территории  города 
Владимира:

1.1. В преамбуле слова «в соответствии со ст.15 Закона Владимирской области 
«О местном самоуправлении во Владимирской области» исключить.

1.2.  В  преамбуле  слова  «пункт  2  ст.11  Устава  города  Владимира  заменить 
словами «ст.26 Устава муниципального образования город Владимир».

1.3.  Пункт  2  изложить  в  следующей  редакции:  «Контроль  за  исполнением 
решения  возложить  на  комитет  по  образованию,  науке,  культуре,  религии, 
физкультуре и спорту (Е.Б.Семенова)».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по 
образованию, науке, культуре, религии, физкультуре и спорту (Е.Б. Семенова).



3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации.

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

